

网易公司
未经审计合并资产负债表

	2008年 12月31日	2009年 9月30日	2009年 9月30日
	人民币	人民币	美元 (注1)
资产			
流动资产:			
现金	793,407,922	1,356,305,421	198,691,134
定期存款	4,820,000,100	5,054,114,507	740,399,418
应收帐款,净值	231,030,576	117,489,521	17,211,556
预付帐款及其他流动资产	104,092,051	446,902,146	65,468,657
递延税款	25,248,842	53,526,961	7,841,399
流动资产总额	<u>5,973,779,491</u>	<u>7,028,338,556</u>	<u>1,029,612,164</u>
非流动资产:			
非流动性租赁押金	3,443,249	3,979,450	582,967
固定资产,净值	258,787,534	531,139,240	77,808,919
土地使用权,净值	12,563,485	12,369,537	1,812,068
代理权,净值	27,463,600	230,006,833	33,694,711
递延税款	12,444,636	10,528,058	1,542,301
限制性现金	-	82,000,000	12,012,540
其他长期资产	57,411,308	48,087,530	7,044,553
非流动资产总额	<u>372,113,812</u>	<u>918,110,648</u>	<u>134,498,059</u>
资产总额	<u>6,345,893,303</u>	<u>7,946,449,204</u>	<u>1,164,110,223</u>
负债和股东权益			
流动负债:			
应付帐款	119,829,878	173,018,710	25,346,270
应付工资及福利	94,922,963	63,842,731	9,352,602
应付税款	104,754,356	162,096,012	23,746,156
递延收入	447,725,795	566,510,800	82,990,654
预提费用	61,815,070	122,386,948	17,929,001
流动负债总额	<u>829,048,062</u>	<u>1,087,855,201</u>	<u>159,364,683</u>
长期应付帐款:			
其他长期应付帐款	200,000	200,000	29,299
长期应付帐款总额	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>	<u>29,299</u>
负债总额	829,248,062	1,088,055,201	159,393,982
股东权益	5,516,645,241	6,858,394,003	1,004,716,241
负债及股东权益总额	<u>6,345,893,303</u>	<u>7,946,449,204</u>	<u>1,164,110,223</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并损益表

	垂直末			
	2008年 9月30日	2009年 6月30日	2009年 9月30日	2009年 9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
收入：				
在线游戏服务	675,127,723	781,482,693	775,141,663	113,553,905
广告服务	113,005,479	72,801,803	86,049,485	12,605,767
无线增值业务及其他收费服务	18,477,994	17,823,767	18,257,187	2,674,575
收入合计	806,611,196	872,108,263	879,448,335	128,834,247
营业税	(10,641,607)	(9,018,646)	(11,421,825)	(1,673,233)
净收入合计	795,969,589	863,089,617	868,026,510	127,161,014
销售成本合计	(164,696,351)	(171,209,882)	(241,003,866)	(35,305,714)
毛利	631,273,238	691,879,735	627,022,644	91,855,300
营业费用：				
销售及市场费用	(62,505,815)	(68,323,402)	(102,694,671)	(15,044,193)
管理费用	(48,810,235)	(52,671,504)	(53,406,612)	(7,823,769)
研发费用	(53,322,288)	(53,812,664)	(62,783,771)	(9,197,470)
营业费用合计	(164,638,338)	(174,807,570)	(218,885,054)	(32,065,432)
营业利润	466,634,900	517,072,165	408,137,590	59,789,868
其他收入 (费用)：				
投资收益	1,202,091	84,794	82,497	12,085
利息收入	39,704,670	33,086,968	29,775,123	4,361,888
其它，净值	(68,543,630)	33,227,641	21,344,811	3,126,895
税前利润	438,998,031	583,471,568	459,340,021	67,290,736
所得税	(125,687,666)	(115,383,256)	(65,544,656)	(9,601,924)
税后利润	313,310,365	468,088,312	393,795,365	57,688,812
加：非控制性股权损失	2,235	30,515	34,189	5,008
归于网易公司的净利润	313,312,600	468,118,827	393,829,554	57,693,820
每普通股利润，基本	0.10	0.15	0.12	0.02
每美国存托凭证净利润，基本	2.45	3.64	3.04	0.45
每普通股净利润，摊薄	0.10	0.14	0.12	0.02
每美国存托凭证净利润，摊薄	2.42	3.60	3.02	0.44
普通股加权平均股数，基本	3,199,978,057	3,219,247,705	3,236,059,232	3,236,059,232
美国存托凭证加权平均股数，基本	127,999,122	128,769,908	129,442,369	129,442,369
普通股加权平均股数，摊薄	3,240,451,297	3,250,458,685	3,260,784,175	3,260,784,175
美国存托凭证加权平均股数，摊薄	129,618,052	130,018,347	130,431,367	130,431,367

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并现金流量表

	季 度 末			
	2008年 9月30日	2009年 6月30日	2009年 9月30日	2009年 9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
经营活动现金流量：				
净利润	313,310,365	468,088,312	393,795,365	57,688,812
调整项目：				
折旧与摊销费用	22,478,837	20,464,224	42,479,635	6,223,028
股权成本	16,117,448	8,787,730	6,008,286	880,180
坏账准备	9,458,347	4,190,088	4,148,839	607,782
固定资产处理损失	581,041	2,858,440	446,393	65,394
未实现汇兑损失/(收益)	68,605,629	(47,200,756)	(25,338,559)	(3,711,957)
联营公司权益净损失	1,268,384	1,934,915	1,285,489	188,317
其他	(7,292)	-	13,371	1,959
经营性资产和负债变化：				
应收帐款	(33,769,360)	(24,854,994)	12,044,441	1,764,443
预付帐款及其他流动资产	(6,234,669)	(56,041,033)	(248,662,365)	(36,427,642)
递延税款	24,151,981	1,131,023	(12,249,742)	(1,794,518)
递延税款-长期	347,875	593,254	1,512,981	221,643
应付帐款	57,055,571	123,575,583	(51,039,399)	(7,476,986)
应付工资及福利	(12,943,811)	22,036,053	(15,600,191)	(2,285,340)
应付税款	(1,129,914)	36,606,707	(8,467,595)	(1,240,455)
递延收入	37,929,704	(29,402,088)	141,140,067	20,676,228
预提费用	(1,709,862)	11,612,178	28,448,084	4,167,485
经营活动净现金流入	<u>495,510,274</u>	<u>544,379,636</u>	<u>269,965,100</u>	<u>39,548,373</u>
投资活动现金流量：				
固定资产购买	(49,664,942)	(239,465,882)	(91,139,494)	(13,351,425)
固定资产处置收款	150,070	5,373	89,019	13,041
代理权购买	(27,463,600)	(204,819,000)	-	-
关联公司投资款	(31,000,000)	-	(4,207,050)	(616,309)
3个月定期存款净变化	(932,958,372)	327,669,991	(95,918,953)	(14,051,588)
新定期存款/到期定期存款续存	(1,290,712,014)	(149,337,445)	(1,511,411,788)	(221,413,347)
到期定期存款取出	445,500,062	171,181,813	1,494,799,368	218,979,720
其他资产变化	668,111	(1,421,647)	(824,101)	(120,726)
投资活动净现金流出	<u>(1,885,480,685)</u>	<u>(96,186,797)</u>	<u>(208,612,999)</u>	<u>(30,560,634)</u>
筹资活动现金流量：				
非控制性股权投资投入	2,710	-	2,602	381
员工执行股票期权收款	16,009,885	35,022,839	944	138
公司股票回购	(424,438)	-	-	-
其他长期应付款	(10,000,000)	-	-	-
筹资活动净现金流入	<u>5,588,157</u>	<u>35,022,839</u>	<u>3,546</u>	<u>519</u>
人民币对外币汇率变化影响	(29,719,910)	6,686,473	12,850,834	1,882,575
现金净增加(减少)	(1,414,102,164)	489,902,151	74,206,481	10,870,833
现金期初余额	<u>2,399,140,819</u>	<u>792,196,789</u>	<u>1,282,098,940</u>	<u>187,820,301</u>
现金期末余额	<u>985,038,655</u>	<u>1,282,098,940</u>	<u>1,356,305,421</u>	<u>198,691,134</u>
现金流量信息补充披露：				
所得税支出，扣除退税	83,231,216	114,558,434	54,590,335	7,997,178
非现金投资和筹资活动补充披露：				
用于购买固定资产的应付账款及预提费用	24,305,244	33,393,585	36,812,035	5,392,757
可转换债券转换为普通股	433,664,691	-	-	-

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计业务信息

	季度末			
	2008年 9月30日	2009年 6月30日	2009年 9月30日	2009年 9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
收入：				
在线游戏服务	675,127,723	781,482,693	775,141,663	113,553,905
广告服务	113,005,479	72,801,803	86,049,485	12,605,767
无线增值及其他收费服务	18,477,994	17,823,767	18,257,187	2,674,575
收入合计	<u>806,611,196</u>	<u>872,108,263</u>	<u>879,448,335</u>	<u>128,834,247</u>
营业税：				
在线游戏服务	(849,228)	(1,547,733)	(3,287,201)	(481,557)
广告服务	(9,605,466)	(7,253,512)	(7,886,109)	(1,155,270)
无线增值及其他收费服务	(186,913)	(217,401)	(248,515)	(36,406)
营业税合计	<u>(10,641,607)</u>	<u>(9,018,646)</u>	<u>(11,421,825)</u>	<u>(1,673,233)</u>
净收入：				
在线游戏服务	674,278,495	779,934,960	771,854,462	113,072,348
广告服务	103,400,013	65,548,291	78,163,376	11,450,497
无线增值及其他收费服务	18,291,081	17,606,366	18,008,672	2,638,169
净收入合计	<u>795,969,589</u>	<u>863,089,617</u>	<u>868,026,510</u>	<u>127,161,014</u>
销售成本：				
在线游戏服务	(69,658,107)	(91,342,290)	(154,810,194)	(22,678,825)
广告服务	(75,569,816)	(54,687,506)	(60,088,698)	(8,802,657)
无线增值及其他收费服务	(19,468,428)	(25,180,086)	(26,104,974)	(3,824,232)
销售成本合计	<u>(164,696,351)</u>	<u>(171,209,882)</u>	<u>(241,003,866)</u>	<u>(35,305,714)</u>
毛利/(损)：				
在线游戏服务	604,620,388	688,592,670	617,044,268	90,393,523
广告服务	27,830,197	10,860,785	18,074,678	2,647,840
无线增值及其他收费服务	(1,177,347)	(7,573,720)	(8,096,302)	(1,186,063)
毛利合计	<u>631,273,238</u>	<u>691,879,735</u>	<u>627,022,644</u>	<u>91,855,300</u>
毛利(损)率：				
在线游戏服务	89.7%	88.3%	79.9%	79.9%
广告服务	26.9%	16.6%	23.1%	23.1%
无线增值及其他收费服务	(6.4%)	(43.0%)	(45.0%)	(45.0%)

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审计财务信息注释

注 1：人民币对美元的兑换按照 2009 年 9 月 30 日中午纽约联邦储备银行人民币电汇进口税的买入汇率计算，即：1 美元=6.8262

元人民币

注 2：公司未经审计合并营业收益计算表中股权成本列示如下：

	季 度 末			
	2008年 9月30日	2009年 6月30日	2009年 9月30日	2009年 9月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
以下费用中包含的股权成本金额				
销售成本	3,840,525	2,485,431	1,852,934	271,444
营业费用				
- 销售和市场费用	2,010,771	679,054	350,137	51,293
- 管理费用	5,498,972	2,803,979	1,640,203	240,281
- 研发费用	4,767,180	2,819,266	2,165,012	317,162